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Z./Znj.__________________________ 

Për pjesmarrje dhe angazhim aktiv në trajnimin pilot të modulit  

DREJT NJË MENDËSIE SIPËRMARRËSE 

Me kohëzgjatje prej 18 orësh, zhvilluar më 12 dhe 13 Dhjetor 2022, në kuadër të projektit EntrAl.  

 

Lëshuar nga:  Universiteti “Eqrem Çabej” Gjirokastër, Gjirokastër, Shqipëri, 

Data e lëshimit: ___/___/______ 
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    Prof. dr. Gëzim SALA             Prof. dr. Bektash MEMA 

                                                                                          

 

Nr. ________ 


